Prefeitura Municipal de Arco-lris
Estado de São Paulo

Rua.José Demori. 245 - CEP: 17,630-000 - Fone: (14) 3477 — 1128.
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris(Darcolris.sp.gov.br

PORTARIA Nº 1533/2021, DE 04 DE JANEIRODE 2.021.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SENHORA EDNEIA
APARECIDA PASSADORI FREITAS, PARA A FUNÇÃO DE CONFIANÇA DE
ENCARREGADO DO SETOR DE EMPENHOS, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

] ALDO MANSANO FERNANDES, PREFEITO MUNICIPAL DE

ARCO-ÍRIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Artigo 1º, - Nomear a partir desta data, a Senhora Edneia Aparecida Passadori
Freitas, portadora da Cédula de Identidade RG.nº. 33.125.892-4 e do CPF 306.108.298-
07 para a Função de Confiança de Encarregado do Setor de Empenhos, percebendo os

vencimentos fixados no Grupo XIII, Grau: F, da Lei Complementar nº 0155, de 13 de

dezembro de 2.018.

Artigo 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Artigo 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Arco-Íris aos 04 de janeiro de 2.021.

   Aldo fo-
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria da Administração da Prefeitura Municipal, na data

supra, publicado na imprensa local e no lugar público de costume, por afixação, na
mesma data.

das 1Sergio Kano

Secretária da Administração